
El Rég CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 21 7 7 0 0 0 77 32

2. 19 7 6 0 1 0 73 33

3. 16 7 4 1 2 0 68 50

4. 12 7 2 1 4 0 55 65

5. 12 7 2 1 4 0 48 65

6. 12 7 3 0 4 1 47 72

7. 10 7 1 1 5 0 42 74

8. 9 7 1 0 6 0 47 66

Journée N° 1 Composition des Equipes TOTAL Résultats individuels Total

Sluc Nancy 2 11 1780 1528 2491 1625 1323 1663 10410 MILLIOTTE Arnaud 1861 -1916 -2232 -1832 0

Herserange 1 5 1582 1988 1912 1480 1805 1662 10429 MEYRAN Benjamin 2037 1832 1916 2232 3

Clouange 1 2 1673 1832 1804 1537 1739 1616 10201 LEFANIC Ronan 1849 -2232 1832 -1916 1

Neuves Maisons 3 11 1932 1919 1706 1720 1696 1852 10825 KNECHT Hadrien 1808 -1814 -1821 1713 1

Dombasle 1 11 1916 1832 2232 1814 1713 1821 11328 VOINSON Guillaume 1810 1713 1814 1821 3

VITTEL 1 8 1861 2037 1849 1808 1810 1846 11211 HOSTIER Cyril 1846 -1821 -1713 -1814 0

Saint Dié 1 20 1691 1587 1888 1572 1550 1665 9953 MEYRAN -LEFANIC 2232 1916 1

Cons / Longuyon 1 F 0 1750 1823 2032 1439 1735 1590 10369 VOINSON -HOSTIER -1814 -1713 0

Journée N° 2 TOTAL Résultats individuels Total

Neuves Maisons 3 11 1706 1936 1932 1425 1919 1758 10676 HOSTIER Cyril 1846 -1804 -1832 0 0

Sluc Nancy 2 4 1721 1528 1780 1625 1275 1663 9592 MEYRAN Benjamin 2037 1673 -1804 1832 2

VITTEL 1 11 1846 2037 1861 1211 1810 1808 10573 MILLIOTTE Arnaud 1861 1832 1673 0 2

Clouange 1 5 1804 1673 1832 1616 1537 1739 10201 TEISSIER Daniel 1211 -1616 -1739 0 0

Cons / Longuyon 1 6 1764 1823 2032 1750 1590 1735 10694 VOINSON Guillaume 1810 1537 1616 1739 3

Dombasle 1 11 1821 2232 1916 1713 1832 1814 11328 KNECHT Hadrien 1808 1739 1537 0 2

Herserange 1 11 1912 1582 1988 1662 1480 1805 10429 MEYRAN -MILLIOTTE 1804 1832 1

Saint Dié 1 5 1572 1691 1665 1355 1587 1550 9420 VOINSON -KNECHT 1616 1739 1

Journée N° 3 TOTAL Résultats individuels Total

Sluc Nancy 2 5 1663 1780 1721 1518 1625 1528 9835 LEFANIC Ronan 1849 -1663 1780 0 1

VITTEL 1 11 1849 1861 2037 1808 1846 1810 11211 MILLIOTTE Arnaud 1861 1780 1721 0 2

Clouange 1 5 1673 1832 1804 1537 1616 1739 10201 MEYRAN Benjamin 2037 1721 1663 1780 3

Cons / Longuyon 1 11 1823 1764 2032 1590 1439 1735 10383 KNECHT Hadrien 1808 1518 1625 0 2

Dombasle 1 11 1821 2232 1916 1713 1814 1832 11328 HOSTIER Cyril 1846 1625 -1528 0 1

Saint Dié 1 0 1572 1665 1587 1558 1550 1204 9136 VOINSON Guillaume 1810 -1528 1518 1625 2

Herserange 1 3 1805 1988 1912 1480 1662 1582 10429 LEFANIC -MEYRAN -1663 -1721 0

Neuves Maisons 3 11 1932 1706 1936 1850 1532 1919 10875 KNECHT -HOSTIER -1625 -1528 0

SAISON 2009 - 2010

Elite Régionale
Saint Dié 1

Dombasle 1

VITTEL 1

Neuves Maisons 3

19-sept-09

Phase N° 1

Clouange 1

Cons / Longuyon 1

Sluc Nancy 2

Herserange 1

Composition des Equipes

10-oct-09 Composition des Equipes

3-oct-09

Equipes



Journée N° 4 TOTAL Résultats individuels Total

Cons / Longuyon 1 11 1750 1823 2032 1439 1764 1735 10543 MILLIOTTE Arnaud 1861 -1932 -1936 0 0

Sluc Nancy 2 5 1663 1780 1721 1625 1477 1528 9794 MEYRAN Benjamin 2037 -1720 -1932 -1936 0

Saint Dié 1 9 1587 1888 1691 1550 1665 1572 9953 HOSTIER Cyril 1846 1936 -1720 -1932 1

Clouange 1 11 1832 1577 1804 1673 1537 1616 10039 KNECHT Hadrien 1808 1919 1852 0 2

Dombasle 1 11 1821 1916 2232 1713 1814 1832 11328 VOINSON Guillaume 1810 1706 -1919 1852 2

Herserange 1 6 1912 1582 1988 1662 1480 1805 10429 LEFANIC Ronan 1849 -1852 1706 1919 2

VITTEL 1 6 1861 2037 1846 1808 1810 1849 11211 MILLIOTTE -MEYRAN -1936 -1932 0 0

Neuves Maisons 3 11 1932 1720 1936 1919 1706 1852 11065 KNECHT -VOINSON -1919 -1852 0 0

Journée N° 5 TOTAL Résultats individuels Total

Sluc Nancy 2 11 1780 1663 1721 1528 1323 1625 9640 HOSTIER Cyril 1846 1912 -1988 1582 2

Saint Dié 1 6 1665 1888 1691 1550 1572 1587 9953 LEFANIC Ronan 1849 1582 -1912 -1988 1

Clouange 1 3 1832 1739 1804 1673 1537 1616 10201 MILLIOTTE Arnaud 1861 1988 1582 1912 3

Dombasle 1 11 1916 2232 1821 1814 1832 1713 11328 CONRAUX Josselin 1412 -1480 -1805 -1234 0

Neuves Maisons 3 11 1720 1936 1932 1706 1852 1919 11065 VOINSON Guillaume 1810 1234 1480 -1805 2

Cons / Longuyon 1 3 1764 1545 1823 1590 1439 1750 9911 KNECHT Hadrien 1808 -1805 1234 -1480 1

Herserange 1 10 1812 1582 1988 1480 1234 1805 9901 LEFANIC -MILLIOTTE 1912 1988 0 1

VITTEL 1 10 1846 1849 1861 1412 1810 1808 10586 VOINSON -KNECHT -1480 -1805 0 0

Journée N° 6 TOTAL Résultats individuels Total

Dombasle 1 11 1814 2232 1916 1832 1821 1713 11328 HOSTIER Cyril 1846 1823 -2032 0 1

Sluc Nancy 2 2 1780 1625 1721 1528 1323 1663 9640 MEYRAN Benjamin 2037 1590 1823 2032 3

Clouange 1 6 1832 1739 1804 1673 1577 1616 10241 MILLIOTTE Arnaud 1861 2032 1590 -1823 2

Herserange 1 11 1582 1988 1912 1480 1805 1662 10429 BRESSON Stéphane 1595 -1750 -1735 0 0

Saint Dié 1 4 1665 1888 1691 1550 1572 1587 9953 LEFANIC Ronan 1849 1427 1750 1735 3

Neuves Maisons 3 11 1932 1720 1936 1919 1706 1852 11065 KNECHT Hadrien 1808 1735 -1427 0 1

Cons / Longuyon 1 5 1823 1590 2032 1850 1427 1735 10457 MEYRAN -MILLIOTTE -1823 -2032 0 0

VITTEL 1 11 1846 2037 1861 1595 1849 1808 10996 LEFANIC -KNECHT 1750 1735 0 1

Journée N° 7 TOTAL Résultats individuels Total

Sluc Nancy 2 10 1780 1663 1721 1625 1323 1528 9640 LEFANIC Ronan 1849 1691 -1888 0 1

Clouange 1 10 1832 1804 1616 1577 1739 1673 10241 MEYRAN Benjamin 2037 1665 1691 0 2

Neuves Maisons 3 7 1720 1936 1932 1706 1919 1852 11065 MILLIOTTE Arnaud 1861 1888 1665 0 2

Dombasle 1 11 2232 1832 1913 1713 1814 1821 11325 VOINSON Guillaume 1810 1587 -1572 0 1

VITTEL 1 11 1849 2037 1861 1810 1846 1808 11211 HOSTIER Cyril 1846 1550 1587 0 2

Saint Dié 1 3 1691 1665 1888 1587 1550 1572 9953 KNECHT Hadrien 1808 1572 1550 0 2

Herserange 1 9 1912 1662 1988 1480 1582 1805 10429 LEFANIC -MEYRAN 1691 1665 0 1

Cons / Longuyon 1 11 1750 2032 1823 1590 1764 1735 10694 VOINSON -KNECHT -1572 -1587 0 0

24-oct-09

7-nov-09

28-nov-09

Composition des Equipes

Composition des Equipes

Composition des Equipes

12-déc-09 Composition des Equipes



R 2 D CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 21 7 7 0 0 0 110 30

2. 17 7 5 0 2 0 79 61

3. 16 7 4 1 2 0 79 61

4. 14 7 3 1 3 0 78 62

5. 14 7 3 1 3 0 78 62

6. 14 7 3 1 3 0 76 64

7. 9 7 1 0 6 0 46 94

8. 7 7 0 0 7 0 14 126

Journée N° 1 TOTAL Joueurs Classt Résultats Vict

St Kourzerode 1 11 1662 1623 1482 1455 1586 1226 9034 BRESSON Stéphane 1595 1604 1216 966 3

Rupt/Moselle 1 9 1807 1464 1429 1351 1364 801 8216 DIEZ Lucas 1681 1216 966 1604 3

Remiremont 1 14 1506 1574 1593 1342 1518 1396 8929 BRUTEL Laurent 1589 966 1604 1216 3

Moyenmoutier 1 6 1467 1731 1858 1510 979 1656 9201 RIONDE Fabrice 1577 1138 990 520 3

Dompaire 1 0 1604 1216 966 1138 990 520 6434 CACHET Stéphane 1518 990 520 1138 3

VITTEL 2 20 1595 1681 1589 1577 1518 1484 9444 TRELAT Grégory 1484 520 1138 990 3

Mirecourt 1 5 1563 1649 1113 1166 1452 1016 7959 DIEZ -BRUTEL 1604 1216 1

Eloyes 1 15 1589 1376 1523 1244 1394 1484 8610 RIONDE -CACHET 1138 990 1

Journée N° 2 TOTAL Résultats individuels Vict

Moyenmoutier 1 8 1333 1858 1731 1269 1452 1467 9110 BRUTEL Laurent 1589 1593 1602 1574 3

St Kourzerode 1 12 1623 1662 1482 1455 1586 1226 9034 BRESSON Stéphane 1595 1602 1574 1593 3

VITTEL 2 19 1589 1595 1681 1518 1577 1484 9444 DIEZ Lucas 1681 1574 1593 1602 3

Remiremont 1 1 1593 1602 1574 1202 1396 500 7867 CACHET Stéphane 1518 1202 1396 500 3

Eloyes 1 18 1589 1394 1333 1376 1244 1290 8226 RIONDE Fabrice 1577 1396 500 1202 3

Dompaire 1 2 966 1216 1604 1138 807 500 6231 TRELAT Grégory 1484 500 1202 -1396 2

Rupt/Moselle 1 14 1807 1464 1364 1389 1429 1351 8804 BRUTEL -DIEZ 1602 1574 1

Mirecourt 1 6 1649 1563 1452 1166 1074 1113 8017 RIONDE -TRELAT 1202 1396 1

Journée N° 3 TOTAL Résultats individuels Vict

St Kourzerode 1 6 1662 1623 1482 1226 1586 1455 9034 DIEZ Lucas 1681 1662 1482 -1623 2

VITTEL 2 14 1681 1595 1589 1577 1484 1518 9444 BRESSON Stéphane 1595 1623 -1662 1482 2

Remiremont 1 10 1574 1602 1396 1506 1545 1202 8825 BRUTEL Laurent 1589 1482 -1623 1662 2

Eloyes 1 10 1589 1376 1523 1333 1394 1383 8598 RIONDE Fabrice 1577 1226 -1455 -1586 1

Dompaire 1 3 1216 1604 1138 807 650 966 6381 TRELAT Grégory 1484 1586 1226 1455 3

Mirecourt 1 17 1452 1649 1563 1166 867 1217 7914 CACHET Stéphane 1518 -1455 1586 1226 2

Rupt/Moselle 1 10 1464 1389 1807 1429 1364 1351 8804 DIEZ -BRESSON 1662 1623 1

Moyenmoutier 1 10 1452 1858 1731 1049 1656 1467 9213 RIONDE -TRELAT 1586 1455 1

Remiremont 1

19-sept-09 Composition des Equipes

3-oct-09 Composition des Equipes

SAISON 2009 - 2010
VITTEL 2

Phase N° 1

St Kourzerode 1

Eloyes 1

Régionale 2 D
Rupt/Moselle 1

Moyenmoutier 1

Mirecourt 1

Equipes

Dompaire 1

10-oct-09 Composition des Equipes



Journée N° 4 TOTAL Résultats individuels Vict

Eloyes 1 14 1589 1333 1484 1394 1244 1376 8420 BRESSON Stéphane 1595 1176 -1858 -1467 1

St Kourzerode 1 6 1586 1662 1482 1455 1226 1009 8420 BRUTEL Laurent 1589 -1858 1467 1176 2

Mirecourt 1 5 1649 1563 1113 1166 1217 1089 7797 DIEZ Lucas 1681 1467 1176 1858 3

Remiremont 1 15 1574 1602 1593 1269 1506 1396 8940 RIONDE Fabrice 1577 1352 1452 904 3

Dompaire 1 2 1216 1138 974 1121 807 726 5982 CACHET Stéphane 1518 1452 904 1352 3

Rupt/Moselle 1 18 1807 1429 1464 1364 1351 1389 8804 TRELAT Grégory 1484 904 1352 -1452 2

VITTEL 2 14 1595 1589 1681 1577 1518 1484 9444 BRESSON -DIEZ -1858 -1467 0 0

Moyenmoutier 1 6 1176 1858 1467 1352 1452 904 8209 RIONDE -TRELAT -1352 -1452 0 0

Journée N° 5 TOTAL Résultats individuels Vict

St Kourzerode 1 13 1662 1623 1482 1586 1226 1455 9034 BRUTEL Laurent 1589 1464 -1807 1389 2

Mirecourt 1 7 1452 1563 1649 1217 1113 1166 8160 BRESSON Stéphane 1595 -1807 -1389 1464 1

Remiremont 1 17 1602 1574 1506 1202 500 1342 7726 DIEZ Lucas 1681 1389 1464 -1807 2

Dompaire 1 3 1216 1604 966 1138 807 500 6231 CACHET Stéphane 1518 -1351 -1429 1364 1

Moyenmoutier 1 13 1467 1731 1858 1333 1656 1452 9497 TRELAT Grégory 1484 1429 1364 -1351 2

Eloyes 1 7 1589 1523 1376 1394 1484 1244 8610 RIONDE Fabrice 1577 1364 -1351 1429 2

Rupt/Moselle 1 8 1464 1807 1389 1351 1429 1364 8804 BRESSON -DIEZ 1464 1807 0 1

VITTEL 2 12 1589 1595 1681 1518 1484 1577 9444 TRELAT -RIONDE 1351 1429 0 1

Journée N° 6 TOTAL Résultats individuels Vict

Dompaire 1 0 1216 1604 1138 807 650 966 6381 DIEZ Lucas 1681 1589 1523 1333 3

St Kourzerode 1 20 1586 1623 1482 1009 1226 1455 8381 TRELAT Grégory 1484 -1523 1333 -1589 1

Remiremont 1 13 1518 1602 1574 1202 1396 1506 8798 BRUTEL Laurent 1589 1333 1589 1523 3

Rupt/Moselle 1 7 1807 1429 1464 1364 1110 1389 8563 ABRIET Stéphane 1467 -1394 1244 -1484 1

Mirecourt 1 3 1452 1649 1563 1166 1113 896 7839 RIONDE Fabrice 1577 1244 -1484 1394 2

Moyenmoutier 1 17 1333 1858 1656 1452 1467 1177 8943 CACHET Stéphane 1518 1484 1394 1244 3

Eloyes 1 6 1589 1523 1333 1394 1244 1484 8567 DIEZ -BRUTEL 1589 1523 0 1

VITTEL 2 14 1681 1484 1589 1467 1577 1518 9316 RIONDE -CACHET -1394 -1484 0 0

Journée N° 7 TOTAL Résultats individuels Vict

St Kourzerode 1 11 1623 1586 1482 1009 1226 1455 8381 BRESSON Stéphane 1595 1452 1563 -1649 2

Remiremont 1 9 1602 1506 1574 1518 1396 1342 8938 DIEZ Lucas 1681 1563 -1649 1452 2

Moyenmoutier 1 16 897 1858 1467 848 1452 1333 7855 BRUTEL Laurent 1589 1649 1452 1563 3

Dompaire 1 4 1604 1138 966 807 500 500 5515 CACHET Stéphane 1518 1166 896 867 3

VITTEL 2 17 1595 1681 1589 1518 1484 1577 9444 TRELAT Grégory 1484 896 867 1166 3

Mirecourt 1 3 1452 1563 1649 1166 896 867 7593 RIONDE Fabrice 1577 867 1166 896 3

Rupt/Moselle 1 12 1807 1464 1351 1429 1389 852 8292 BRESSON -DIEZ -1563 -1649 0 0

Eloyes 1 8 1333 1589 1523 1244 1376 1394 8459 CACHET -TRELAT 1166 896 0 1

Composition des Equipes

Composition des Equipes

24-oct-09

7-nov-09

28-nov-09

Composition des Equipes

12-déc-09 Composition des Equipes



R 4 D CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 21 7 7 0 0 0 113 27

2. 19 7 6 0 1 0 91 49

3. 17 7 5 0 2 0 73 67

4. 15 7 4 0 3 0 69 70

5. 12 7 2 1 4 0 56 83

6. 11 7 2 0 5 0 70 70

7. 10 7 1 1 5 0 57 83

8. 7 7 0 0 7 0 30 110

Journée N° 1 TOTAL Résultats individuels Total

Eloyes 2 14 1333 1290 1099 1225 1068 1090 7105 TRELAT Anthony 1509 1259 1229 987 3

Saint Dié 3 6 1217 1280 1204 821 1005 808 6335 CONRAUX Josselin 1412 1229 987 1259 3

Bains les Bains 1 13 1517 1326 894 1217 1248 760 6962 ABRIET Stéphane 1467 987 1259 1229 3

Anould 4 7 1250 1205 1128 994 1135 1176 6888 MAUCOTEL Ludovic 923 -1084 721 -1161 1

Uzemain 1 6 1259 1229 987 1084 721 1161 6441 GORNET Jean françois 1142 721 -1161 1084 2

VITTEL 3 14 1504 1412 1467 923 1142 989 7437 LANQUETIN Dominique 989 -1161 -1084 721 1

La Bresse 1 12 1192 1397 1433 1318 1009 1186 7535 TRELAT -ABRIET 1259 1229 1

Vincey 1 8 1643 1196 945 1090 1023 777 6674 MAUCOTEL -GORNET -1084 -1161 0

Journée N° 2 TOTAL Résultats individuels Total

Anould 4 9 1554 1415 1205 1250 1178 1168 7770 ABRIET Stéphane 1467 -1517 -1326 1032 1

Eloyes 2 11 1523 1090 1484 1383 942 1225 7647 TRELAT Anthony 1509 1326 1032 1517 3

VITTEL 3 14 1467 1509 1412 1252 1171 1142 7953 CONRAUX Josselin 1412 1032 1517 1326 3

Bains les Bains 1 6 1517 1326 1032 1248 1217 963 7303 ROLLOT Philippe 1252 1248 -1217 963 2

Vincey 1 12 1196 1165 1643 1090 1023 945 7062 GOSSELIN Jérémy 1171 -1217 963 1248 2

Uzemain 1 8 1229 1259 987 1084 896 1161 6616 GORNET Jean françois 1142 963 1248 -1217 2

Saint Dié 3 6 1280 1005 1351 745 1217 821 6419 ABRIET -TRELAT 1517 1326 1

La Bresse 1 14 1192 1397 1433 1318 1009 1186 7535 ROLLOT -GOSSELIN -1248 -1217 0

Journée N° 3 TOTAL Résultats individuels Total

Eloyes 2 1 1290 1068 1099 942 1090 650 6139 CONRAUX Josselin 1412 -1290 1099 1068 2

VITTEL 3 19 1412 1509 1467 1142 1035 1171 7736 TRELAT Anthony 1509 1068 1290 1099 3

Bains les Bains 1 13 1326 1517 1217 1248 963 843 7114 ABRIET Stéphane 1467 1099 1068 1290 3

Vincey 1 7 1165 1196 1643 945 1023 1090 7062 GORNET Jean françois 1142 942 650 1090 3

Uzemain 1 8 1259 1229 987 896 1084 1161 6616 PECHEUR Jean Yves 1035 1090 942 650 3

La Bresse 1 12 1192 1397 1433 1318 1009 1186 7535 GOSSELIN Jérémy 1171 650 1090 942 3

Saint Dié 3 2 1351 745 1217 1005 808 650 5776 TRELAT -ABRIET 1068 1099 1

Anould 4 18 1554 1205 1146 1128 1135 994 7162 GORNET -GOSSELIN 942 1090 1

SAISON 2009 - 2010

Saint Dié 3

VITTEL 3

Phase N° 1

Bains les Bains 1

La Bresse 1

Vincey 1

Régionale 4 H
Eloyes 2

Anould 4

Uzemain 1

3-oct-09 Composition des Equipes

10-oct-09 Composition des Equipes

Equipes

19-sept-09 Composition des Equipes



Journée N° 4 TOTAL Résultats individuels Total

Vincey 1 13 1379 1196 1090 1023 945 1165 6798 ROLLOT Philippe 1252 1250 -1205 1128 2

Eloyes 2 6 1290 1068 1099 942 1090 500 5989 CONRAUX Josselin 1412 1205 1128 1250 3

La Bresse 1 7 1433 1397 1192 1318 1186 1009 7535 TRELAT Anthony 1509 1128 1250 1205 3

Bains les Bains 1 13 1517 905 1032 1248 1217 963 6882 GOSSELIN Jérémy 1171 1135 1146 994 3

Uzemain 1 15 1229 987 1259 1084 721 1161 6441 LOUVIOT Stéphane 1091 -1146 -994 1135 1

Saint Dié 3 5 1280 1217 808 821 1005 650 5781 GORNET Jean françois 1142 994 -1135 1146 2

VITTEL 3 16 1252 1412 1509 1171 1091 1142 7577 ROLLOT -TRELAT 1250 1205 0 1

Anould 4 4 1250 1205 1128 1135 1146 994 6858 GOSSELIN -GORNET 1135 1146 0 1

Journée N° 5 TOTAL Résultats individuels Total

Eloyes 2 9 1383 1290 1090 1225 942 1068 6998 GOSSELIN Jérémy 1171 1217 1005 745 3

La Bresse 1 11 1397 1433 1186 1318 1192 1009 7535 ABRIET Stéphane 1467 1005 745 1217 3

Bains les Bains 1 14 1217 1248 1517 963 1032 977 6954 TRELAT Anthony 1509 745 1217 1005 3

Uzemain 1 6 1259 1229 987 1084 721 1161 6441 ROLLOT Philippe 1252 650 821 808 3

Anould 4 8 1250 1205 1128 1146 1135 994 6858 LEMARQUIS Mickaël 738 -821 808 650 2

Vincey 1 12 1196 1643 1165 1023 945 1090 7062 GORNET Jean françois 1142 808 650 821 3

Saint Dié 3 1 1217 1005 745 650 821 808 5246 GOSSELIN -TRELAT 1217 1005 0 1

VITTEL 3 19 1171 1467 1509 1252 738 1142 7279 ROLLOT -GORNET 821 808 0 1

Journée N° 6 TOTAL Résultats individuels Total

Uzemain 1 10 1229 987 1259 721 1084 1161 6441 GOSSELIN Jérémy 1171 1379 1023 -1196 2

Eloyes 2 10 1383 1290 1099 942 1225 1068 7007 TRELAT Anthony 1509 1196 -1379 1023 2

Bains les Bains 1 17 1517 1217 1326 963 1248 1032 7303 CONRAUX Josselin 1412 1023 1196 -1379 2

Saint Dié 3 3 1005 1280 821 808 745 650 5309 GORNET Jean françois 1142 1165 abs 945 3

La Bresse 1 12 1397 1192 1433 1318 1186 1009 7535 COUTURIEUX Julien 1034 945 1165 abs 3

Anould 4 8 1282 1250 1128 1205 1178 994 7037 ROLLOT Philippe 1252 abs 945 1165 3

Vincey 1 4 1379 1196 1023 1165 945 5708 TRELAT -CONRAUX -1379 -1196 0 0

VITTEL 3 16 1171 1509 1412 1142 1034 1252 7520 GORNET -ROLLOT 1165 945 0 1

Journée N° 7 TOTAL Résultats individuels Total

Eloyes 2 5 1225 1099 1290 942 1068 1090 6714 TRELAT Anthony 1509 1397 1433 -1186 2

Bains les Bains 1 15 1517 1326 1217 1248 978 963 7249 CONRAUX Josselin 1412 1186 -1397 1433 2

Anould 4 16 1520 1415 1250 1205 1178 1128 7696 ABRIET Stéphane 1467 1433 1186 1397 3

Uzemain 1 4 987 1259 1161 896 721 1084 6108 GOSSELIN Jérémy 1171 1192 1318 1009 3

VITTEL 3 15 1509 1412 1467 1171 1252 1142 7953 ROLLOT Philippe 1252 1009 1192 -1318 2

La Bresse 1 5 1397 1186 1433 1192 1009 1318 7535 GORNET Jean françois 1142 -1318 1009 1192 2

Saint Dié 3 7 1217 1280 1005 808 745 650 5705 TRELAT -ABRIET 1397 1433 0 1

Vincey 1 13 1379 1643 1196 945 1023 1165 7351 GOSSELIN -GORNET -1192 -1009 0 0

24-oct-09

7-nov-09

28-nov-09

Composition des Equipes

Composition des Equipes

Composition des Equipes

12-déc-09 Composition des Equipes



D 1 B CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 21 7 7 0 0 0 105 35

2. 19 7 6 0 1 0 108 32

3. 17 7 5 0 2 0 88 52

4. 15 7 4 0 3 0 87 53

5. 13 7 3 0 4 0 71 69

6. 10 7 2 0 5 1 41 99

7. 9 7 1 0 6 0 55 85

8. 2 7 0 0 7 5 5 135

Journée N° 1 TOTAL Résultats individuels Total

Bazoilles 1 5 1200 1062 1381 892 790 903 6228 LOUVIOT Stéphane 1091 -1549 -1203 1260 1

Rupt / Moselle 3 15 1234 1181 1281 1090 1231 1110 7127 PECHEUR Jean Yves 1035 -1203 -1260 -1549 0

Epinal 3 F 0 787 663 848 739 696 682 4415 TEISSIER Daniel 1211 1260 -1549 -1203 1

Neufchateau 2 20 1506 1318 1361 982 742 651 6560 VOINSON Jean pierre 918 940 -1102 Abs 2

Anould 8 12 1282 1023 972 870 888 834 5869 POINSOT Roger 1034 1102 Abs 940 3

Golbey 2 8 891 903 839 762 860 747 5002 SIMON Laurent 1028 Abs 940 -1102 2

Thaon 3 11 1549 1203 1260 940 1102 6054 PECHEUR -TEISSIER -1549 -1203 0

VITTEL 4 9 1091 1035 1211 918 1034 1028 6317 POINSOT -SIMON -940 -1102 0

Journée N° 2 TOTAL Résultats individuels Total

Neufchateau 2 F 20 1506 982 1388 742 651 783 6052 LOISANT Sylvain 1057 -1023 -972 870 1

Bazoilles 1 0 1062 1200 903 844 892 650 5551 PECHEUR Jean Yves 1035 972 870 1023 3

Golbey 2 9 1009 906 891 734 903 860 5303 LOUVIOT Stéphane 1091 870 1023 -972 2

Epinal 3 11 1199 1071 744 739 905 682 5340 COUTURIEUX Julien 1034 834 -888 828 2

VITTEL 4 13 1057 1035 1091 1034 1034 940 6191 POINSOT Roger 1034 -888 828 834 2

Anould 8 7 1023 972 870 834 888 828 5415 GOSSELIN Florian 940 -828 834 888 2

Rupt / Moselle 3 15 1090 1281 1234 1231 994 1110 6940 PECHEUR -LOUVIOT -1023 -870 0

Thaon 3 5 1260 960 1203 1072 1102 958 6555 COUTURIEUX -GOSSELIN 888 828 1

Journée N° 3 TOTAL Résultats individuels Total

Bazoilles 1 F 0 abs abs abs abs abs abs 0 LANQUETIN Dominique 989 748 746 787 3

Golbey 2 20 906 1070 747 860 903 734 5220 POINSOT Roger 1034 -787 -748 746 1

Epinal 3 5 748 787 746 703 500 666 4150 TEISSIER Daniel 1211 746 787 748 3

VITTEL 4 15 989 1034 1211 769 940 4943 GUERIAU Hubert 769 703 666 500 3

Anould 8 6 1023 1168 870 834 972 828 5695 GOSSELIN Florian 940 500 703 666 3

Thaon 3 14 1549 1260 960 1203 952 1102 7026   -666 -500 -703 0

Rupt / Moselle 3 11 1231 1281 1090 1110 994 852 6558 POINSOT -TEISSIER 748 787 1

Neufchateau 2 9 1509 1506 742 651 982 1170 6560 GUERIAU -GOSSELIN 703 666 1

Neufchateau 2

Anould 8

Epinal 3

Golbey 2

19-sept-09 Composition des Equipes

Départem. 1 B

SAISON 2009 - 2010
Rupt / Moselle 3

Phase N° 1

Thaon 3

VITTEL 4

Bazoilles 1

Equipes

3-oct-09 Composition des Equipes

10-oct-09 Composition des Equipes



Journée N° 4 TOTAL Résultats individuels Total

VITTEL 4 20 1211 1035 1034 989 940 1034 6243 TEISSIER Daniel 1211 abs abs abs 3

Bazoilles 1 F 0 abs abs abs abs abs abs 0 PECHEUR Jean Yves 1035 abs abs abs 3

Thaon 3 19 1203 1549 1266 940 960 1260 7178 COUTURIEUX Julien 1034 abs abs abs 3

Epinal 3 1 748 787 746 739 500 666 4186 POINSOT Roger 1034 abs abs abs 3

Anould 8 2 1023 972 870 834 888 828 5415 GOSSELIN Florian 940 abs abs abs 3

Rupt / Moselle 3 18 1281 1234 1231 1090 1110 1028 6974 LANQUETIN Dominique 989 abs abs abs 3

Golbey 2 5 747 1070 906 839 891 729 5182 TEISSIER -PECHEUR abs abs 0 1

Neufchateau 2 15 1402 1506 651 982 742 650 5933 POINSOT -GOSSELIN abs abs 0 1

Journée N° 5 TOTAL Résultats individuels Total

Bazoilles 1 F 0 abs abs abs abs abs abs 0 LOUVIOT Stéphane 1091 -1402 982 -1506 1

Thaon 3 20 1549 1266 1203 1102 960 940 7020 TEISSIER Daniel 1211 982 -1506 -1402 1

Epinal 3 2 748 746 787 739 666 500 4186 POINSOT Roger 1034 -1506 -1402 -982 0

Anould 8 18 1023 870 1051 972 888 828 5632 PECHEUR Jean Yves 1035 742 651 650 3

Neufchateau 2 8 1402 982 1506 742 651 650 5933 COUTURIEUX Julien 1034 651 650 742 3

VITTEL 4 12 1091 1211 1034 1035 1034 940 6345 GOSSELIN Florian 940 650 742 651 3

Rupt / Moselle 3 13 1234 1281 1090 994 1110 852 6561 LOUVIOT -POINSOT -1402 -1506 0 0

Golbey 2 7 839 906 1070 860 903 747 5325 COUTURIEUX -GOSSELIN 742 650 0 1

Journée N° 6 TOTAL Résultats individuels Total

Anould 8 20 888 828 580 580 500 3376 PECHEUR Jean Yves 1035 903 1070 839 3

Bazoilles 1 F 0 0 TEISSIER Daniel 1211 1070 839 903 3

Epinal 3 2 748 787 746 739 666 500 4186 LOUVIOT Stéphane 1091 839 903 -1070 2

Rupt / Moselle 3 18 1234 1281 1090 852 994 1231 6682 GOSSELIN Florian 940 -860 -891 747 1

Thaon 3 19 1549 1285 1266 1260 952 1102 7414 LOISANT Valentin 813 -891 747 860 2

Neufchateau 2 1 1506 982 651 742 650 4531 POINSOT Roger 1034 747 860 891 3

VITTEL 4 14 1035 1211 1091 940 813 1034 6124 PECHEUR -TEISSIER -1070 -839 0 0

Golbey 2 6 903 1070 839 860 891 747 5310 GOSSELIN -LOISANT -860 -891 0 0

Journée N° 7 TOTAL Résultats individuels Total

Bazoilles 1 F 0 0 PECHEUR Jean Yves 1035 -1234 -1261 1090 1

Epinal 3 20 663 500 500 500 500 500 3163 LOUVIOT Stéphane 1091 -1261 1090 -1234 1

Neufchateau 2 14 982 650 1506 742 651 500 5031 TEISSIER Daniel 1211 1090 -1234 -1261 1

Anould 8 6 888 834 828 650 679 500 4379 GOSSELIN Florian 940 1231 -994 -1110 1

Golbey 2 0 903 906 860 684 747 839 4939 COUTURIEUX Julien 1034 994 -1110 -1231 1

Thaon 3 20 1549 1266 1203 952 1102 940 7012 POINSOT Roger 1034 -1110 -1231 -994 0

Rupt / Moselle 3 15 1234 1281 1090 1231 994 1110 6940 PECHEUR -LOUVIOT -1234 -1261 0 0

VITTEL 4 5 1035 1091 1211 940 1034 1034 6345 GOSSELIN -COUTURIEUX -1231 -1110 0 0

12-déc-09 Composition des Equipes

24-oct-09

7-nov-09

28-nov-09

Composition des Equipes

Composition des Equipes

Composition des Equipes



D 1 D CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 21 7 7 0 0 0 112 28

2. 17 7 5 0 2 0 96 44

3. 15 7 4 0 3 0 68 72

4. 14 7 3 1 3 0 75 65

5. 13 7 2 2 3 0 67 73

6. 13 7 3 1 3 1 62 78

7. 11 7 2 0 5 0 62 78

8. 7 7 0 0 7 0 18 122

Journée N° 1 TOTAL Résultats individuels Total

Domfaing 2 2 835 771 885 696 817 693 4697 KNIEST Pascal 894 -1285 1237 -1211 1

Rupt / Moselle 2 18 1006 1055 994 798 893 773 5519 SAINTDIZIER Marie hélène 1007 -1211 -1285 -1237 0

Epinal 4 12 1744 1053 1199 920 905 897 6718 LOISANT Valentin 813 -1237 -1211 -1285 0

Anould 7 8 1115 1063 907 876 803 761 5525 KNIEST Gérard 717 -958 949 -1219 1

Sainte Marguerite 1 11 1104 1191 733 500 993 1094 5615 SAINTDIZIER Emilien 726 -1219 -958 -949 0

Vrtt 3 9 1177 904 1244 1026 897 948 6196 LEMARQUIS Mickaël 738 949 -1219 -958 1

Thaon 4 17 1255 1211 1237 968 1219 949 6839 KNIEST -SAINTDIZIER -1285 -1211 0

VITTEL 5 3 894 1007 813 717 726 738 4895 KNIEST -LEMARQUIS -958 -949 0

Journée N° 2 TOTAL Résultats individuels Total

Anould 7 14 1115 1063 937 876 769 907 5667 LANQUETIN Dominique 989 -1191 -1100 733 1

Domfaing 2 6 771 835 817 693 703 696 4515 MAUCOTEL Ludovic 923 -1100 733 -1191 1

Vrtt 3 20 897 1244 1177 948 848 1026 6140 SAINTDIZIER Marie hélène 1007 733 -1191 -1100 1

Epinal 4 0 748 746 670 666 703 500 4033 VOINSON Jean pierre 918 993 1094 500 3

VITTEL 5 11 989 923 1007 918 894 758 5489 KNIEST Pascal 894 1094 500 993 3

Sainte Marguerite 1 9 1191 1100 733 993 1094 500 5611 THEVENIN Thibault 758 500 -993 -1094 1

Rupt / Moselle 2 0 1006 893 801 798 773 678 4949 MAUCOTEL -SAINTDIZIER -1191 -1100 0

Thaon 4 20 1283 1285 1219 1237 1266 1211 7501 VOINSON -KNIEST 993 1094 1

Journée N° 3 TOTAL Résultats individuels Total

Domfaing 2 3 835 885 771 703 696 817 4707 COUTURIEUX Julien 1034 -1744 1199 1083 2

Vrtt 3 17 1333 1177 904 500 1026 897 5837 SIMON Laurent 1028 1199 1083 -1744 2

Epinal 4 9 1744 1199 1053 670 1071 897 6634 MAUCOTEL Ludovic 923 -1083 -1744 1199 1

VITTEL 5 11 1034 1028 923 894 918 1007 5804 KNIEST Pascal 894 670 1071 -897 2

Sainte Marguerite 1 5 1104 1191 849 993 500 1094 5731 VOINSON Jean pierre 918 -1071 897 670 2

Thaon 4 15 1211 1285 1237 949 1219 958 6859 SAINTDIZIER Marie hélène 1007 -897 670 -1071 1

Rupt / Moselle 2 13 1055 1006 801 893 798 773 5326 COUTURIEUX -SIMON -1744 -1199 0

Anould 7 7 1115 1063 907 876 803 761 5525 KNIEST -VOINSON 1071 897 1

Sainte Marguerite 1

Rupt / Moselle 2

VITTEL 5

Anould 7

19-sept-09 Composition des Equipes

Départem. 1 D

SAISON 2009 - 2010
Thaon 4

Phase N° 1

Vrtt 3

Epinal 4

Domfaing 2

Equipes

3-oct-09 Composition des Equipes

10-oct-09 Composition des Equipes



Journée N° 4 TOTAL Résultats individuels Total

VITTEL 5 18 1028 1007 923 894 918 758 5528 SIMON Laurent 1028 817 771 885 3

Domfaing 2 2 817 885 771 703 693 696 4565 SAINTDIZIER Marie hélène 1007 885 -817 771 2

Thaon 4 13 1211 1285 1237 1072 1219 949 6973 MAUCOTEL Ludovic 923 771 885 817 3

Epinal 4 7 1744 670 1053 905 897 650 5919 KNIEST Pascal 894 703 696 693 3

Sainte Marguerite 1 10 1104 1191 752 500 733 894 5174 VOINSON Jean pierre 918 693 703 696 3

Rupt / Moselle 2 10 801 1006 1055 773 798 893 5326 THEVENIN Thibault 758 696 693 -703 2

Vrtt 3 17 1026 1244 1177 948 696 1049 6140 SIMON -MAUCOTEL 817 885 0 1

Anould 7 3 1115 876 907 803 761 520 4982 KNIEST -VOINSON 703 696 0 1

Journée N° 5 TOTAL Résultats individuels Total

Domfaing 2 1 835 885 817 696 703 693 4629   0 0 0 0

Thaon 4 19 1211 1285 1219 949 958 1072 6694   0 0 0 0

Epinal 4 12 1744 1071 905 650 1053 897 6320   0 0 0 0

Sainte Marguerite 1 8 1104 849 1094 500 500 733 4780   0 0 0 0

Anould 7 20 1115 1063 907 803 876 761 5525   0 0 0 0

VITTEL 5 F 0 0   0 0 0 0

Rupt / Moselle 2 7 798 1181 1055 893 773 801 5501  0 0 0 0

Vrtt 3 13 1177 1026 1244 948 897 1049 6341  0 0 0 0

Journée N° 6 TOTAL Résultats individuels Total

Sainte Marguerite 1 19 1104 1191 849 1094 500 752 5490 SIMON Laurent 1028 897 1244 -1049 2

Domfaing 2 1 817 835 771 703 693 696 4515 MAUCOTEL Ludovic 923 -1244 -1049 897 1

Epinal 4 11 1071 1199 905 500 1053 897 5625 THEVENIN Thibault 758 -1049 -897 -1244 0

Rupt / Moselle 2 9 1055 1028 893 1006 798 773 5553 KNIEST Pascal 894 -948 809 979 2

Thaon 4 17 1283 1211 1237 1219 949 1072 6971 LEMARQUIS Mickaël 738 809 979 -948 2

Anould 7 3 907 1063 1168 876 834 761 5609 VOINSON Jean pierre 918 -979 948 809 2

VITTEL 5 9 1028 923 758 894 738 918 5259 SIMON -MAUCOTEL -1244 -1049 0 0

Vrtt 3 11 897 1244 1049 948 809 979 5926 KNIEST -VOINSON -948 -979 0 0

Journée N° 7 TOTAL Résultats individuels Total

Domfaing 2 3 817 771 885 703 696 693 4565 SIMON Laurent 1028 -1055 801 1028 2

Epinal 4 17 1324 1071 1199 897 650 905 6046 SAINTDIZIER Marie hélène 1007 -1028 -1055 801 1

Anould 7 7 1115 1168 1023 972 907 1063 6248 LOISANT Valentin 813 -801 -1028 -1055 0

Sainte Marguerite 1 13 1104 1191 1100 500 1094 733 5722 GUERIAU Hubert 769 798 1006 893 3

Vrtt 3 9 1244 1233 1049 1026 948 1177 6677 MAUCOTEL Ludovic 923 -893 798 1006 2

Thaon 4 11 1211 1285 1237 1072 1219 958 6982 VOINSON Jean pierre 918 -1006 893 798 2

Rupt / Moselle 2 10 1055 1028 801 798 893 1006 5581 SIMON -SAINTDIZIER -1055 -1028 0 0

VITTEL 5 10 1028 1007 813 769 923 918 5458 MAUCOTEL -VOINSON -798 -893 0 0

12-déc-09 Composition des Equipes

24-oct-09

7-nov-09

28-nov-09

Composition des Equipes

Composition des Equipes

Composition des Equipes



D 3 B CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 21 7 7 0 0 0 112 14

2. 18 7 5 1 1 0 84 42

3. 15 7 4 0 3 0 62 64

4. 14 7 4 1 2 2 67 57

5. 13 7 3 0 4 0 53 73

6. 9 7 1 0 6 0 52 72

7. 9 7 2 0 5 2 33 93

8. 8 7 1 0 6 1 39 87

Journée N° 1 Composition des Equipes TOTAL Résultats individuels Total

Epinal 5 11 650 650 500 678 2478 PETIT Jean 874 Abs Abs Abs Abs 4

Vincey 3 7 810 500 650 1960 THEVENIN Thibault 758 Abs Abs Abs Abs 4

VITTEL 6 18 874 758 650 520 2802 MILLOT Quentin 650 Abs Abs Abs Abs 4

Trémonzey 1 F 0 0 MAGNIER Sylvie 520 Abs Abs Abs Abs 4

Dompaire 3 4 650 650 708 650 2658 PETIT -THEVENIN Abs Abs 1

Mirecourt 3 14 678 650 650 684 2662 MILLOT -MAGNIER Abs Abs 1

Uzemain 3 5 650 811 650 500 2611

Bazoilles 2 13 844 650 754 500 2748

 

Journée N° 2 Composition des Equipes TOTAL Résultats individuels Total

Trémonzey 1 16 1035 799 1035 650 3519 LOISANT Valentin 813 560 500 650 684 4

Epinal 5 2 650 650 650 678 2628 LEMARQUIS Mickaël 738 500 560 684 650 4

Mirecourt 3 4 560 500 684 650 2394 SAINTDIZIER Emilien 726 684 -650 -500 560 2

VITTEL 6 14 813 738 726 650 2927 MILLOT Quentin 650 650 684 560 -500 3

Bazoilles 2 12 500 650 754 790 2694 LOISANT -SAINTDIZIER 560 500 1

Dompaire 3 6 650 650 708 520 2528 LEMARQUIS -MILLOT -684 -650 0

Vincey 3 8 500 650 650 500 2300

Uzemain 3 10 811 650 650 500 2611

 

Journée N° 3 Composition des Equipes TOTAL Résultats individuels Total

Epinal 5 4 650 650 650 650 2600 LEMARQUIS Mickaël 738 500 650 Abs 790 4

Mirecourt 3 14 684 678 500 650 2512 KNIEST Gérard 717 650 500 790 Abs 4

VITTEL 6 17 738 717 726 655 2836 SAINTDIZIER Emilien 726 790 Abs -650 500 3

Bazoilles 2 1 500 650 790 1940 AMET William 655 Abs 790 500 650 4

Dompaire 3 11 708 650 650 520 2528 LEMARQUIS -KNIEST 500 650 1

Uzemain 3 7 650 650 650 811 2761 SAINTDIZIER -AMET 790 Abs 1

Vincey 3 6 1379 500 650 2529

Trémonzey 1 10 1035 685 650 2370

 

Equipes

3-oct-09

10-oct-09

Mirecourt 3

Epinal 5

19-sept-09

Départem. 3 B
Dompaire 3

Trémonzey 1

Uzemain 3

Vincey 3

Bazoilles 2

SAISON 2009 - 2010
VITTEL 6

Phase N° 1



Journée N° 4 Composition des Equipes TOTAL Résultats individuels Total

Bazoilles 2 3 500 790 500 1790 LOISANT Valentin 813 650 650 680 -811 3

Epinal 5 15 650 650 500 678 2478 AMET William 655 650 650 811 680 4

Uzemain 3 3 650 650 811 650 2761 MAGNIER Sylvie 520 -811 -680 650 650 2

VITTEL 6 15 813 655 520 738 2726 LEMARQUIS Mickaël 738 680 811 650 650 4

Dompaire 3 10 650 520 650 708 2528 LOISANT -MAGNIER 811 680 1

Vincey 3 8 650 500 650 1800 AMET -LEMARQUIS 650 650 1

Mirecourt 3 9 650 684 500 500 2334

Trémonzey 1 9 799 650 685 2134

 

Journée N° 5 Composition des Equipes TOTAL Résultats individuels Total

Epinal 5 11 650 678 500 650 2478 SAINTDIZIER Emilien 726 650 520 650 650 4

Uzemain 3 7 811 650 697 650 2808 MILLOT Quentin 650 520 650 650 650 4

VITTEL 6 17 726 650 500 813 2689 UHL-MEYER Thibault 500 650 -650 520 650 3

Dompaire 3 1 650 520 650 650 2470 LOISANT Valentin 813 650 650 650 520 4

Trémonzey 1 14 1035 650 1035 799 3519 UHL-MEYER -LOISANT 650 650 1

Bazoilles 2 4 892 790 500 903 3085 SAINTDIZIER -MILLOT 520 650 1

Vincey 3 4 500 500 650 650 2300

Mirecourt 3 14 500 500 650 650 2300

 

Journée N° 6 Scores TOTAL Résultats individuels Total

Dompaire 3 3 520 650 650 650 2470 KNIEST Gérard 717 650 650 500 500 4

Epinal 5 15 650 650 650 678 2628 UHL-MEYER Thibault 500 650 650 500 500 4

VITTEL 6 17 717 500 726 520 2463 SAINTDIZIER Emilien 726 500 500 650 650 4

Vincey 3 1 650 650 500 500 2300 MAGNIER Sylvie 520 -500 500 650 650 3

Uzemain 3 F 0 0 SAINTDIZIER Emilien 650 650 1

Trémonzey 1 18 1035 650 1035 799 3519 MAGNIER Sylvie 500 500 1

Bazoilles 2 F 0 0

Mirecourt 3 18 650 684 500 650 2484

 

Journée N° 7 Scores TOTAL Résultats individuels Total

Epinal 5 4 650 500 650 650 2450 MILLOT Quentin 650 650 500 650 650 4

VITTEL 6 14 650 500 520 655 2325 UHL-MEYER Thibault 500 500 650 650 -650 3

Trémonzey 1 F 0 0 MAGNIER Sylvie 520 -650 -650 -500 650 1

Dompaire 3 18 520 650 650 650 2470 AMET William 655 650 650 650 500 4

Mirecourt 3 11 678 650 684 650 2662 UHL-MEYER Thibault 650 500 1

Uzemain 3 7 697 500 650 650 2497 MAGNIER Sylvie 650 650 1

Vincey 3 18 500 650 500 1650

Bazoilles 2 F 0 0

 

24-oct-09

7-nov-09

28-nov-09

12-déc-09



D.j 2 B CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 21 7 7 0 0 0 63 7

2. 18 7 5 1 1 0 48 22

3. 17 7 5 0 2 0 52 18

4. 15 7 4 0 3 0 47 23

5. 14 7 3 1 3 0 40 30

6. 0 7 0 0 7 7 0 50

7. 0 6 0 0 7 7 0 50

8. 0 6 0 0 7 7 0 50

Journée N° 1 Composition des Equipes TOTAL Résultats individuels Total

Exempt 1 F 0 0 BROSSARD Gaël Abs Abs Abs 3

VRTT 3 10 650 650 Abs 1300 RIONDE Thibaut Abs Abs Abs 3

La Bourgonce 1 0 650 500 650 1800 SAINT DIZIER Damien Abs Abs Abs 3

Etival 1 10 650 680 673 2003 BROSSARD -RIONDE Abs Abs 1

VITTEL 1 J 10 500 500 500 1500

Thiaville 1 F 0 0

Saint Die 2 10 650 650 650 1950

Exempt 2 F 0 0

Journée N° 2 Composition des Equipes TOTAL Résultats individuels

Etival 1 10 673 650 680 2003  0 0 0 3

Exempt 1 F 0 0  0 0 0 3

Thiaville 1 F 0 0  0 0 0 2

La Bourgonce 1 10 500 650 500 1650  0 0 0

Exempt 2 F 0 0

VITTEL 1 J 10 500 500 500 1500

VRTT 3 8 650 500 500 1650

Saint Die 2 2 650 500 650 1800

Journée N° 3 Composition des Equipes TOTAL Résultats individuels

Exempt 1 f 0 0 COSSIC Nicolas 500 500 650 3

Thiaville 1 F 0 0 SAINT DIZIER Damien 650 -500 500 2

La Bourgonce 1 10 650 500 500 1650 CLEMENT Pierrick 500 650 500 3

Exempt 2 F 0 0 COSSIC -CLEMENT 500 500 1

VITTEL 1 J 9 500 500 500 1500

Saint Die 2 1 500 650 500 1650

VRTT 3 2 650 500 650 1800

Etival 1 8 650 680 500 1830

Exempt 2

Thiaville 1

Etival 1

Equipes

10-oct-09

Phase N° 1

La Bourgonce 1

VITTEL 1 J

VRTT 3

SAISON 2009 - 2010

19-sept-09

Dép Jeunes 2  B Exempt 1

3-oct-09

Saint Die 2



Journée N° 4 Composition des Equipes TOTAL Résultats individuels

Exempt 2 F 0 0 COSSIC Nicolas 500 650 -500 2

Exempt 1 F 0 0 CLEMENT Pierrick 500 500 650 3

Saint Die 2 5 650 500 745 1895 BROSSARD Gaël -650 -500 -500 0

La Bourgonce 1 5 500 650 500 1650 COSSIC -CLEMENT 500 500 0 1

VITTEL 1 J 6 500 500 500 1500

VRTT 3 4 500 500 650 1650

Thiaville 1 F 0 0

Etival 1 10 650 680 500 1830

Journée N° 5 Composition des Equipes TOTAL Résultats individuels

Exempt 1 F 0 0 SAINT DIZIER Damien -650 -500 -500 0

Saint Die 2 10 650 650 500 1800 CLEMENT Pierrick 500 500 650 3

La Bourgonce 1 6 650 500 500 1650 COSSIC Nicolas -500 -650 500 1

VITTEL 1 J 4 500 500 500 1500 CLEMENT -COSSIC -650 -500 0 0

Etival 1 10 673 680 696 2049

Exempt 2 F 0 0

VRTT 3 10 650 650 500 1800

Thiaville 1 F 0 0

Journée N° 6 Composition des Equipes TOTAL Résultats individuels

VITTEL 1 J 10 500 500 500 1500  0 0 0 0

Exempt 1 F 0 0  0 0 0 0

La Bourgonce 1 7 500 650 500 1650  0 0 0 0

VRTT 3 3 500 650 500 1650  0 0 0 0

Saint Die 2 2 650 500 650 1800

Etival 1 8 650 673 696 2019

Exempt 2 F 0 0

Thiaville 1 F 0 0

Journée N° 7 Composition des Equipes TOTAL Résultats individuels

Exempt 1 F 0 0 CLEMENT Pierrick 500 -673 650 2

La Bourgonce 1 10 500 500 650 1650 COSSIC Nicolas -673 650 -500 1

Etival 1 7 500 673 650 1823 SAINT DIZIER Damien -650 -500 -673 0

VITTEL 1 J 3 0 CLEMENT -COSSIC -500 -673 0 0

Thiaville 1 F 0 650 650 500 1800

Saint Die 2 10 650 650 500 1800

VRTT 3 10 650 650 650 1950

Exempt 2 F 0 0

24-oct-09

7-nov-09

28-nov-09

12-déc-09


